
tjná zakázka: Rozšiření skateparku

' DODATEK Č.3
K E S M L O U V É O D Í L O
Z E D N E O 1. O 9 . 2 O 2 2

číslo smlouvy objednatele: 0442/1S/2022

číslo smlouvy zhotovitele: S23-014-0071

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

j. SMLUVNÍ STRANY
Město Dačice

jednajÍcÍ: Be. Miloš Novák, starosta města

sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice
IČO: 00246476

DIČ: CZ00246476

bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0603143369/0800

jako objednatel na straně jedné (dále také nobjednate/")

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
jednajíci: Ing. Ivan Šot, vedouc' odštěpného závodu Dopravn' stavby J H

sídlo: Pražská Cp. 495, 370 04 České BudějovicÉ
IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

bankovníspojenŕ Česká spořitelna, a.s., 994404-0147137001/0800

jako zhotovitel na straně druhé (dále také ,,zhotovitel")

společně také dále jako ,,smluvní strany"

Il. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 (dále jen ,,dodatek") rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne
01.09.2022, č. smlouvy objednatele: 442/1S/2022, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, o provedení
kompletního a proveditelného díla spočÍvajÍcího v provedení úplného, funkčního a bezvadného
provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončeni díla - stavby:
,,RozšÍření skateparku", (dále jen ,,stavba"), která byla uzavřena mezi objednatelem, městem Dačice
a zhotovitelem, společností SWIETELSKY stavební s.r.o.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je prodloužení záruční doby na asfaltový povrch o 1 rok nad rámec
záruky sjednané v uzavřené smlouvě o dílo z důvodu porušení technologických postupu při provádění
stavebních prací a snížení celkové ceny díla o 695,70 KČ bez DPH z důvodu neprovedeni spojovacího
postřiku asfaltovou emulzí na části opravovaného povrchu.

1



veřejná zakázka: Rozšířeni skateparku

Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost i za vady díla a vady uplatněné v záruční době, vzniklé z
důvodu porušení či změny technologických postupů při prováděni díla, byť s tím byl objednatel
srozuměn.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, se odst. 2.1 smloůvY se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

,,2.1 Zhotovite/se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

nROzŠ/řen/ skateparku"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, projektovou dokumentací zpracovanou projekční
kancelář/AS PROJECT CZ s.r.o. a změnovými listy č. 1 - č. 5, které jsou součástí a ned//nými př//ohami
dodatku č. 2 a změnovým listem č. 6, kterýje součást/a nedílnou přílohou dodatku č. 3 (dále také
,,stavba" nebo ,,di7o").

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb
a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho už/vání', včetně zař/zen/
staveniště, vytyčen/stávaj/clch s/t/a zabezpečenljejich ochrany před případným narušením, zajištěni
potvrzení správců sltl o nepoškození zař/zen/ v jejich správě; opatření veškerých atestů, zkoušek,
prohlášen/zhotovitele o provedenlstavby a o použitých materiálech, apod.

Součásti díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· odvoz a zajištěn/sk/ádkysuti a vybouraných hmot včetně poplatku za uloženia včetně předání
dokladů objednateli,

· zajištění řádné koordinace při prováděni díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
· průběžný denní úklid staveniště (dle míry znečištěni),
· zajištěn/staveniště a skládek materiálu s ohledem na bezpečnostn/předpisy (op/ocenl),
· zajištěni dodržování předpisů v oblasti BOZP na stavbě,
· vyčištěni a úklid dotčených prostor po skončení prací a uvedeni pozemků dotčených stavbou

nebo zař/zen/m staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu. "

2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1. mění tak, že odst. 4.1 nově zni:

,,4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávacldokumentacl veřejné zakázky a článkem 2. této
smlouvyjako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu prováděn/d//a. jsou v n/zahrnuty veškeré
práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyp/ývaj/ z vymezení díla ve smyslu této
smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 1 261 763,18 KČ
Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdě/š/ch předpisů, daň je povinen
přiznat a zaplatit př/s/ušnému finančnímu úřadu objednatel.

Změna ujednané cenyje možná pouze:

2



Veřejná zakázka: RozšIřenI skateparku

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny)
některé práce nebo dodávky z díla (dále také ,,vícepráce" nebo ,,méněpráce');

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena
zadávací dokumentac/j

C) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy
a zhotovitelje nezavinil a tyto skutečnosti maj/prokazate/ný podstatný vliv na sjednanou cenu.

3. V článku 8. ZÁRUKY se odst. 8.2 mění tak, že odst. 8.2 nově zní:

,,8.2_Zhotov/te1 poskytuje na dílo záruku v trvánL°

60 měsíců.

Na asfaltový povrch zhotovitel poskytuje záruku v trvání:

72 měsíců

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

Záručnldoba počíná běžet dnem předánla převzetlprovedeného díla bez vad.

Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu poč/naj/c/ datem uplatněni" reklamace
a končlc/dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měslc/ch
záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí dokončené opravy reklamované vady. "

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platnosti originálu, ze kterých dvě
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zvěřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepIšI s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož j další změny a dodatky smlouvy, podléhaji
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění zajisti objednatel.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasía na důkaz toho dodatek podepisuji.

7. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na jejím 3. zasedání
konaném dne 30. 11. 2022 pod č. usnesení ..!1 Ĺ./3/RM/2022/veřejný nadpolovičnI většinou hlasů

3



veřejná zakázka: Rozšíření skateparku

všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro
platnost této sMlouvy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracovávání osobních
údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V
souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. jedná se zejména o
daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný
subjekt, osobní Udaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností
dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plněni právních povinnosti v souladu s ČI. 6
odst. 1 písm. C) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

9. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 3 je: změnový list č. 6

V Dačicích - 1 12, 2022

za město Dačice
Be. Miloš Novák

starosta

v českých Budějovicích : 8. 11. 2022

Za SNI ELSKY stavební s.r.o
Martin KcViř, Dis., ředitel oblasti j. Hradec

Miroslav Zettl, technik odd. přípravy a ka|ku|aci

;g. 11. 2022

4



Stavba:

RozšjřenÍ skateparku
změnový list Č.6

Změnu uplatňuje: Město Dačice · objednatel

ZL 06 · odpočet spojovacího postřiku

Popis a důvod změny:
Odpočet neprovedeného spojovaciho postřiku na části opravované asfaltové plochy.

Technické řešenlzměny: Bez tech. řešeni.

Dokumentace /př/lohy: rozpočet

Cenová kalkulace/přllohy: - 695,70 Kč bez DPH

Dopad do smluvn/ceny: ano

Vliv změny na harmonogram: ne

Dopad do konečného terminu: ne
Dopad do smluvních terminů:

Seznam příloh: l) položkový rozpočet změny

Vyjádr"en/projektanta:
dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Žák

Vyjádření TDI: , .
dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

VyiádřÉln/zhotovl'tele: ,
dne: jméno: podpis:

Mattin Kolář, DiS.

vyjádřen/objednatele: .
d"' - 1, 12, 2022 J"'"' podpis:

Be. Miloš Novák

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího nás|edujÍcÍho dodatku a
strany toto berou na vědomí.



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 18.11.2022

Databáze:
Nabídka číslo:

(Stavba: N23-014-0090 RozšĹŘENi SKATEPARKU-DAČICE :
SOM Rozšiřeni sportoviště
von Vedlejší a ostaní náklady
ZL_01 změna drenáže a odvodnění
ZL_02 změny mobiliář
ZL_03 přesun osvětbvací lampy
ZL_04 nové obruby u Vápovky· požadavek

investora
ZL_05 úprava napojeni povrchů $távajÍcÍho a

rozšířeného sportoviště
ZL_06 odpočet spojov.postřiku

Odbytová cena DPH celkem Odbytová cena
bez DPH 21,00 15,00 $ DPH

1 232 830,45 258 894,39 1 491 724,84
95 000,00 19 950,00 114950,00

·54413,08 ·11426,75 -65 839,83
-24188,63 -5 079,61 -29 268,24
-38 275,10 -8 037,77 ·46 312,87
31 398,16 6 593,61 37 991,77

20107,08 4222,49 24 329,57

-695,70 ·146,10 ·841,80

STAVBA CELKEM 1 261 763,18 264 970,27 1 526 733,45

Nabídku zpracoval:
Předánodne: . .



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 18.11.2022

Databáze:
Nabídka číslo:

ĹStavba: N23-014.0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE j
ZL_06 odpočet spojov.postřiku

l
Po/ažka

1 573231111
Text

Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2
roz/'lžen/'p/My.'2&,55
Odpočét neorovedspo/postr7ku
-(6"5)

MnoáMVi" mj cendm/: Gdkan
-30,000 m2 23,19 -695,70

0,00000
-30,00000

CELKEM

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 264 970,27

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

-695,70

1 261 763,18

1 526 733,45

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .


